
Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Číslo 

nabídky       
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. 
AVE CZ odpadové hospodářství 
s. r. o. 

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 493 56 089 

 
§ 74 základní způsobilost:  

- čestné prohlášení ze dne 9.6.2019 podepsané Jiřím Šmídem a Ing.Olgou Šmídlovou, prokuristy, 
el.podpis; 

§ 77 profesní způsobilost:  
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22.5.2020 nahrazující doklad o oprávnění k 

podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky , el.podpis; 
         Technická kvalifikace 

1. seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 

zohledňovat. Za významnou zakázku je považováno provádění zimní údržby tj. posyp a odstranění sněhu 

(předsazená radlice) na pozemních komunikacích mimo chodníků. 

- SUS JMK „Zimní údržba místních komunikací“ Kyjov, rok 2013-doposud, 498 tis. Kč; 
- SUS JMK „Zimní údržba místních komunikací“Slavkov, rok 2015-doposud, 681 tis. Kč; 
- SUS JMK „Zimní údržba místních komunikací“Břeclav, rok 2015-doposud, 395 tis. Kč; el.podpis; 

2. Přehledem nástrojů, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 
Čestné prohlášení o přehledu techniky ze dne 9.6.2019 podepsané Jiřím Šmídem a Ing.Olgou Šmídlovou, 
prokuristy, el.podpis; 

 

Číslo 

nabídky       
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. T.K.S.ku s.r.o. Na Drahách 21,  686 04 Kunovice 018 48 836 

§ 74 základní způsobilost:  
- čestné prohlášení ze dne 10.6.2020 podepsané Miroslavem Chrástkem, jednatelem společnosti; 

                   -      výpisy z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ze dne 29.5.2020 – Miroslav    
Chrástek, Lucie Chrástková; 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ke dni 28.5.2020; 
- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ke dni 
27.5.2020; 

§ 77 profesní způsobilost:  
- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským  soudem v Brně, oddíl C, vložka 96966 ze dne 

26.5.2020 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s předmětem podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky ze dne 26.5.2020; 
         Technická kvalifikace 

1. seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 

zohledňovat. Za významnou zakázku je považováno provádění zimní údržby tj. posyp a odstranění sněhu 

(předsazená radlice) na pozemních komunikacích mimo chodníků. 

- Chrástková „Zimní údržba místních komunikací“ Kunovice, rok 2018-2019-doposud, 793 tis. Kč; 
2. Přehledem nástrojů, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 

              Čestné prohlášení o přehledu techniky  

 



Číslo 

nabídky       
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. FCC Znojmo, s.r.o. Dobšická 3639/10a,  669 02 Znojmo 634 72 341 

§ 74 základní způsobilost:  
- čestné prohlášení ze dne 8.6.2020 podepsané, Mgr.Josem Esterkou, jednatelem společnosti; 
- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ze dne 25.5.2020; 
- výpisu z evidence Rejstříku trestů Josef Esterka ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ze dne 25.5.2020; 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ke dni 20.5.2020; 
-- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ke 
dni 6.4.2020; 

§ 77 profesní způsobilost:  
- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským  soudem v Brně, oddíl C, vložka 200099 ze dne 

25.5.2020 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s předmětem podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky ze dne 25.5.2020 
         Technická kvalifikace 

seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude zohledňovat. 

Za významnou zakázku je považováno provádění zimní údržby tj. posyp a odstranění sněhu (předsazená 

radlice) na pozemních komunikacích mimo chodníků. 

- Město Znojmo „Zimní údržba místních komunikací“, rok 2004-dosud, 1,591 mil. Kč; 
- Nemocnice Znojmo „Zimní údržba místních komunikací“, rok 2017,2018,2019, 341 tis. Kč; 
2.Přehledem nástrojů, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 
- Čestné prohlášení o přehledu techniky podepsané Mgr.Josem Esterkou, jednatelem společnosti; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Severin Karel Jevišovice 366,  671 53 Jevišovice 091 24 624 

§ 74 základní způsobilost:  
- čestné prohlášení ze dne 8.6.2020 podepsané Karlem Severinem, jednatelem; 
- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a)  ze dne 5.6.2020, Karel Severin; 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b, 8.6.2020, el.podepsáno; 
-- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 
8.6.2020; 

§ 77 profesní způsobilost:  
- Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 29.4.2020; 

         Technická kvalifikace 
seznam významných služeb poskytnutých účastníkem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude zohledňovat. 

Za významnou zakázku je považováno provádění zimní údržby tj. posyp a odstranění sněhu (předsazená 

radlice) na pozemních komunikacích mimo chodníků. 

- Přehled techniky + technické osvědčení pro obě části VZ; 
- Smlouvy o nájmu pro dopravní prostředky pro obě části VZ; 
Reference splněna podzhotovitelsky – firma AUTODOPRAVA Němec s.r.o. 

- čestné prohlášení ze dne  7.7.2020 podepsané Bronislavem Němcem, jednatelem; 
- Výpis z obchodního rejstříku, vedného KS v Brně, oddíl C, vložka 38866 ze dne 10.7.2020 
        provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

- Technická kvalifikace – Autodoprava Němec objednatel: SUS JMK, 2015-20120, 498 tis. bez DPH; 
- Smlouva o smlouvě budoucí: objednatel Karel Severin a zhotovitel AUTODOPRAVA Němec s.r.o., 

ze dne 7.7.2020; 
                                        

 


